
 Zarządzenie Nr 45 /2010
Wójta Gminy Głowno 

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie: wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji 
wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw sejmików (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 176,  poz.  1190),  art. 2,  ust.  2  ustawy  z  dnia  20  czerwca  2002  roku  o 
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta  (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 176, poz. 1191) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji 
wyborczych powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy, rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 r.:

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Mąkolicach – Urszula Olejniczak
2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Popowie – Alina Dałek
3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Bronisławowie – Dorota Śliwkiewicz
4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Woli Zbrożkowej – Barbara Parys
5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Lubiankowie – Stanisław Urbanowicz 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 


